

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Partytime Culture Holdings Limited

中國派對文化控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1532)

截至二零一七年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

中國派對文化控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零一六年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)	二零一六年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4, 5	254,270	259,006
銷售成本		<u>(186,742)</u>	<u>(184,938)</u>
毛利		67,528	74,068
其他收入	6	286	1,340
銷售開支		(5,904)	(6,816)
行政及其他經營開支		<u>(33,189)</u>	<u>(21,586)</u>
經營溢利		28,721	47,006
分佔一間合營公司虧損		-	(2)
融資成本		<u>(1,458)</u>	<u>(635)</u>
除所得稅前溢利	7	27,263	46,369
所得稅開支	8	<u>(8,296)</u>	<u>(13,083)</u>
期內溢利		<u>18,967</u>	<u>33,286</u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零一七年	二零一六年
		人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(未經審核)
其他全面收入／(開支)：			
其後將重新分類至損益之項目			
已確認換算海外業務之匯兌差異		<u>533</u>	<u>(104)</u>
期內其他全面收入／(開支)，			
扣除稅項零		<u>533</u>	<u>(104)</u>
期內全面收入總額		<u><u>19,500</u></u>	<u><u>33,182</u></u>
應佔期內溢利：			
本公司權益持有人		<u><u>18,967</u></u>	<u><u>33,286</u></u>
應佔全面收入總額：			
本公司權益持有人		<u><u>19,500</u></u>	<u><u>33,182</u></u>
		人民幣(分)	人民幣(分)
本公司權益持有人應佔溢利之每股盈利			
基本	10	<u><u>2.51</u></u>	<u><u>4.40</u></u>
攤薄	10	<u><u>2.49</u></u>	<u><u>4.36</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於二零一七年六月三十日

		二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
商標	13	297	344
預付土地租賃款項	11	12,536	12,683
物業、廠房及設備	12	389,002	353,044
於一間合營公司的權益		2	2
		<u>401,837</u>	<u>366,073</u>
流動資產			
存貨	14	51,378	28,892
貿易及其他應收款項	15	77,992	78,247
預付土地租賃款項	11	293	293
銀行結餘及現金		55,372	81,604
		<u>185,035</u>	<u>189,036</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	16	64,215	50,071
短期借款		53,000	60,700
可換股債券		16,663	–
應付所得稅		7,489	1,584
		<u>141,367</u>	<u>112,355</u>

	附註	二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
流動資產淨值		<u>43,668</u>	<u>76,681</u>
總資產減流動負債		<u>445,505</u>	<u>442,754</u>
非流動負債			
可換股債券	17	<u>—</u>	<u>16,749</u>
		<u>—</u>	<u>16,749</u>
資產淨值		<u>445,505</u>	<u>426,005</u>
資本及儲備			
股本		6,209	6,209
儲備		<u>439,296</u>	<u>419,796</u>
總權益		<u><u>445,505</u></u>	<u><u>426,005</u></u>

中期財務報告附註

截至二零一七年六月三十日止六個月

1. 一般資料

中國派對文化控股有限公司（「本公司」）於二零一五年二月十二日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。本公司股份於二零一五年十月十六日於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。其註冊辦事處地址為Clifton House, 75 Fort Street, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其主要營業地點地址為中華人民共和國（「中國」）江西省宜春經濟技術開發區春潮路3號。

本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品（包括角色扮演服飾及角色扮演假髮）及性感內衣。

2. 編製基準

截至二零一七年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據聯交所證券上市規則及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」的適用披露規定編製。簡明綜合中期財務資料並不包括本集團年度財務報表所規定之一切資料且應與截至二零一六年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務資料未經審核，但已由本公司核數師致同（香港）會計師事務所有限公司審閱。

除另有指明外，簡明綜合中期財務資料以人民幣千元（「人民幣千元」）呈列，其已於二零一七年八月二十五日獲董事會批准刊發。

3. 主要會計政策

本簡明綜合中期財務資料已根據本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之最近期年度財務報表所採納的會計政策編製，惟下文所載之因採納新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）所採納之新會計政策除外：

(i) 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

採納以下於二零一七年一月一日開始之會計期間生效及有關本集團之香港財務報告準則的修訂之外：

香港會計準則第7號的修訂 披露計劃

香港會計準則第12號的修訂 就未變現虧損確認遞延稅項資產

本集團已運用所有其他修訂，其必須應用於自二零一七年一月一日開始之財政年度。

採納該等新生效的香港財務報告準則對本集團當期及過往期間業績及財務狀況的編製及呈列方式並無重大影響。就該等尚未生效且並未獲本集團提早採納的準則而言，本集團正評估該等準則對本集團業績及財務狀況的影響。

4. 分部資料

香港財務報告準則第8號經營分部規定，經營分部須按本集團組成部分的內部報告識別，有關內部報告經由主要營運決策者定期審閱，以分配分部資源及評估分部表現。本公司執行董事（即主要營運決策者）已識別本集團的兩個產品及服務系列作為經營分部。

該等經營分部均受到監管，而策略性決定乃根據經調整分部經營業績作出。

分部業績為每個可匯報分部之營運業績，且未計及分配融資成本、利息收入、未經分配之其他經營收入、未經分配之公司開支及所得稅開支。所有資產皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之現金及現金等價物以及其他公司資產除外。所有負債皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之公司負債除外。

以下為本集團按經營及可呈報分部劃分的收益及業績的分析：

	截至二零一七年六月三十日止六個月		
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>109,642</u>	<u>144,628</u>	<u>254,270</u>
分部業績	24,991	36,722	61,713
融資成本			(1,458)
銀行利息收入			94
未經分配收入			192
未經分配開支			<u>(33,278)</u>
除所得稅前溢利			27,263
所得稅開支			<u>(8,296)</u>
期內溢利			<u>18,967</u>
其他分部項目			
折舊及攤銷	1,705	6,716	8,421
資本開支	<u>126</u>	<u>44,059</u>	<u>44,185</u>

	截至二零一六年六月三十日止六個月		
	假髮	服裝及其他	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>106,970</u>	<u>152,036</u>	<u>259,006</u>
分部業績	25,120	42,223	67,343
融資成本			(635)
銀行利息收入			229
分佔一間合營公司虧損			(2)
未經分配收入			1,111
未經分配開支			<u>(21,677)</u>
除所得稅前溢利			46,369
所得稅開支			<u>(13,083)</u>
期內溢利			<u>33,286</u>
其他分部項目			
折舊及攤銷	2,580	1,810	4,390
資本開支	<u>563</u>	<u>33,893</u>	<u>34,456</u>

	於二零一七年六月三十日			
	假髮	服裝及其他	未經分配	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
可呈報分部資產	<u>121,927</u>	<u>387,946</u>	<u>76,999</u>	<u>586,872</u>
可呈報分部負債	<u>21,822</u>	<u>36,816</u>	<u>82,729</u>	<u>141,367</u>

	於二零一六年十二月三十一日			
	假髮	服裝及其他	未經分配	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)
可呈報分部資產	<u>135,485</u>	<u>323,456</u>	<u>96,168</u>	<u>555,109</u>
可呈報分部負債	<u>17,869</u>	<u>29,528</u>	<u>81,707</u>	<u>129,104</u>

5. 收益

本集團的主要業務披露於本簡明綜合中期財務資料附註1。本集團的收益為來自該等業務的收益。

6. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)	二零一六年 人民幣千元 (未經審核)
匯兌收益	-	1,052
利息收入	94	229
其他	<u>192</u>	<u>59</u>
	<u>286</u>	<u>1,340</u>

7. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利於扣除／（計入）以下各項後釐定：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)	二零一六年 人民幣千元 (未經審核)
確認為開支的存貨成本	140,537	129,683
折舊	8,227	4,193
預付土地租賃款項的攤銷	147	150
商標的攤銷	47	47
有關土地及樓宇的經營租賃開支	265	255
匯兌損失／（收益）	1,316	(1,052)
研發成本	16,727	8,759
員工成本		
—薪金、津貼及其他福利	44,218	48,299
—界定供款退休計劃的供款	7,344	5,266
	<u>51,562</u>	<u>53,565</u>

8. 所得稅開支

於截至二零一七年及二零一六年六月三十日止六個月內，由於本集團於香港並無產生應課稅溢利，故並無對香港利得稅作出任何撥備。

中國企業所得稅乃按適用稅率25%（二零一六年：25%）就中國附屬公司的應課稅溢利計提撥備。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)	二零一六年 人民幣千元 (未經審核)
當期稅項－中國企業所得稅		
本期間	<u>8,296</u>	<u>13,083</u>
	<u>8,296</u>	<u>13,083</u>

9. 股息

董事不建議派發截至二零一七年六月三十日止六個月之中期股息（二零一六年：無）。

10. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司權益持有人應佔溢利人民幣18,967,000元（二零一六年：人民幣33,286,000元）及於期間內已發行普通股加權平均數為756,234,000股（二零一六年：756,234,000股）計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)	二零一六年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
用於計算每股基本盈利之本公司權益持有人應佔期內溢利	18,967	33,286
具攤薄效應之潛在普通股之影響		
可換股債券之利息	767	80
	19,734	33,366
股份數目		
用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數	756,234	756,234
具攤薄效應之潛在普通股之影響：		
—可換股債券	37,807	9,242
	794,041	765,476

截至二零一七年及二零一六年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃根據本公司權益持有人應佔溢利計算，經調整以反映本公司於截至二零一六年六月三十日止六個月之已發行可換股債券之利息。計算於截至二零一七年及二零一六年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利時所採用的加權平均普通股數目即為計算每股基本盈利所採用期內的已發行普通股數目，而普通股的加權平均數則假設為在視為於期內將可換股債券轉換為普通股時已無償發行。

11. 預付土地租賃款項

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
期／年初賬面值	12,976	13,269
期／年內攤銷	(147)	(293)
期／年末賬面值	<u>12,829</u>	<u>12,976</u>
代表：		
非流動部分	12,536	12,683
流動部分	<u>293</u>	<u>293</u>
	<u>12,829</u>	<u>12,976</u>

租賃土地位於中國，按中期租約持有。

於二零一七年六月三十日，本集團的預付土地租賃款項人民幣12,829,000元（二零一六年十二月三十一日：人民幣12,976,000元）已質押，以取得授予本集團的銀行借款。

12. 物業、廠房及設備

	樓宇 人民幣千元	廠房及 機械 人民幣千元	汽車 人民幣千元	傢俬及 設備 人民幣千元	租賃物業 裝修 人民幣千元	在建工程 人民幣千元	總計 人民幣千元
成本							
於二零一七年一月一日	147,473	19,962	3,098	4,441	43,846	161,050	379,870
添置	5,071	7,044	92	416	2,280	29,282	44,185
轉撥	89,824	889	-	-	194	(90,907)	-
於二零一七年六月三十日(未經審核)	<u>242,368</u>	<u>27,895</u>	<u>3,190</u>	<u>4,857</u>	<u>46,320</u>	<u>99,425</u>	<u>424,055</u>
累計折舊							
於二零一七年一月一日	8,318	8,064	1,602	2,160	6,682	-	26,826
期內支出	2,335	1,077	196	269	4,350	-	8,227
於二零一七年六月三十日(未經審核)	<u>10,653</u>	<u>9,141</u>	<u>1,798</u>	<u>2,429</u>	<u>11,032</u>	<u>-</u>	<u>35,053</u>
賬面淨值							
於二零一七年六月三十日(未經審核)	<u>231,715</u>	<u>18,754</u>	<u>1,392</u>	<u>2,428</u>	<u>35,288</u>	<u>99,425</u>	<u>389,002</u>
於二零一六年十二月三十一日 (經審核)	<u>139,155</u>	<u>11,898</u>	<u>1,496</u>	<u>2,281</u>	<u>37,164</u>	<u>161,050</u>	<u>353,044</u>

於二零一七年六月三十日，本集團人民幣203,243,000元(二零一六年十二月三十一日：人民幣128,252,000元)的樓宇已質押予銀行，以取得授予本集團的銀行借款。

13. 商標

	商標 人民幣千元
成本	
於二零一七年一月一日及二零一七年六月三十日(未經審核)	<u>500</u>
累計攤銷	
於二零一七年一月一日	156
期內支出	47
於二零一七年六月三十日(未經審核)	<u>203</u>
賬面淨值	
於二零一七年六月三十日(未經審核)	<u>297</u>
於二零一六年十二月三十一日(經審核)	<u>344</u>

期內攤銷支出計入簡明綜合損益及其他全面收益表中「行政及其他經營開支」內。

14. 存貨

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
原材料	43,464	18,728
在製品	5,961	1,473
製成品	1,953	8,691
	<u>51,378</u>	<u>28,892</u>

15. 貿易及其他應收款項

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項 —來自第三方	<u>51,716</u>	<u>26,522</u>
按金、預付款項及其他應收款項		
預付款項	1,382	5,237
建築材料預付款項	4,768	34,621
其他應收稅款	18,749	8,527
按金	264	273
其他應收款項	<u>1,113</u>	<u>3,067</u>
	<u>26,276</u>	<u>51,725</u>
	<u>77,992</u>	<u>78,247</u>

本集團通常要求其客戶預先支付按金。於接收任何新客戶前，本集團應用內部信用評估政策評估潛在客戶的信用質素。信用期通常為30天期限。逾期結餘由高級管理人員定期審閱。貿易應收款項不計息。

按發票日期的貿易應收款項（扣除減值）的賬齡分析如下：

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	51,687	24,404
31至60天	-	2,013
61至90天	29	-
91至365天	-	105
	<u>51,716</u>	<u>26,522</u>

於二零一七年六月三十日，並無個別貿易應收款項釐定為減值（二零一六年十二月三十一日：無）。

16. 貿易及其他應付款項

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項及應付票據		
－應付予第三方	<u>49,472</u>	<u>36,377</u>
應計開支及其他應付款項		
－客戶按金	1,315	467
－應付薪金	7,850	10,553
－應付利息	-	358
－其他應付稅款	1,994	998
－其他應付款項	<u>3,584</u>	<u>1,318</u>
	<u>14,743</u>	<u>13,694</u>
	<u>64,215</u>	<u>50,071</u>

本集團供應商給予本集團介乎15至60天的信用期。基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	<u>49,472</u>	<u>36,377</u>

17. 可換股債券

於二零一六年五月十八日，本公司發行二零一八年五月十七日（「到期日」）到期年票息率4%之可換股債券，本金總額20,000,000港元（相等於人民幣17,130,000元）。持有人可全權決定各債券於債券發行日期至二零一八年五月十七日到期日期間隨時以初始轉換價每股0.529港元轉換為每股面值1.00港元之本公司繳足普通股。倘債券未獲轉換，則彼等將按面值加應計利息於到期日贖回。根據所得款項淨額，負債部分及股權轉換部分之初始公平值於發行債券時釐定。於初始確認時，負債部分之公平值（計入可換股）按同等非可換股債券之市場利率9.38%計算。餘下金額（相當於股權轉換部分之價值）乃計入可轉換債券儲備權益。

於發行時之負債部分及權益轉換部分如下：

	人民幣千元
於二零一六年五月十八日發行之可換股債券面值	17,130
交易成本	(343)
計入權益之股權部分	<u>(1,240)</u>
負債部分	<u>15,547</u>

期間／年內可換股債券之變動載列如下：

	二零一七年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
負債部分		
期／年初賬面值	17,107	-
於期間／年內發行	-	15,547
實際利息支出	767	916
已付利息	(712)	(81)
匯兌調整	<u>(499)</u>	<u>725</u>
期／年末賬面值	<u>16,663</u>	<u>17,107</u>
負債部份由下列項目代表：		
可轉換債券	16,663	16,749
計入貿易及其他應付款項之累計利息	<u>-</u>	<u>358</u>
	<u>16,663</u>	<u>17,107</u>

於期間內或二零一七年六月三十日後直至本公佈日期止，概無可換股債券轉換為本公司普通股。

管理層討論及分析

財務回顧

收益及毛利率

	截至六月三十日止六個月				
	二零一七年		二零一六年		收益變動%
	收益	毛利率	收益	毛利率	
人民幣千元	%	人民幣千元	%		
CMS業務					
角色扮演服飾	60,220	26.4%	82,864	27.3%	(27.3%)
角色扮演假髮	79,093	25.3%	79,892	26.2%	(1.0%)
性感內衣	37,101	27.9%	23,665	31.4%	56.8%
其他	4,525	27.3%	968	28.5%	367.5%
	<u>180,939</u>	<u>26.2%</u>	<u>187,389</u>	<u>27.4%</u>	
OBM業務					
角色扮演服飾	25,426	29.8%	32,862	34.3%	(22.6%)
角色扮演假髮	30,549	24.3%	27,078	25.9%	12.8%
性感內衣	16,942	29.3%	11,597	38.4%	46.1%
其他	414	19.8%	80	45.0%	417.5%
	<u>73,331</u>	<u>27.3%</u>	<u>71,617</u>	<u>31.8%</u>	
總計	<u><u>254,270</u></u>	<u><u>26.6%</u></u>	<u><u>259,006</u></u>	<u><u>28.6%</u></u>	

收益

截至二零一七年六月三十日止六個月，我們的總收益之71.2%（二零一六年：72.3%）主要來自合約製造服務（「CMS」）業務。我們來自CMS業務的收益由約人民幣187.4百萬元減少至約人民幣180.9百萬元，減少約3.4%。有關減少乃主要由於角色扮演服飾之若干市場需求下降及由性感內衣之需求增加所抵銷所致。

我們來自原品牌製造（「OBM」）業務的收益由約人民幣71.6百萬元增加至約人民幣73.3百萬元，增長約2.4%。該增長主要是由於繼續實施擴充自有品牌旗下OBM產品策略令OBM性感內衣收益增加及由OBM角色扮演服飾之需求減少抵銷所致。

毛利率

我們的毛利率於期內由約28.6%減少至約26.6%，其乃主要由於運營成本增加所致。

銷售成本

銷售成本主要包括原材料成本、直接勞工成本及生產費用。生產費用包括分包付款、公用設施及生產員工社保以及其他雜項開支。

其他收入

其他收入由約人民幣1.3百萬元減少約人民幣1.0百萬元至約人民幣0.3百萬元。該減少主要是由於匯兌收益減少約人民幣1.1百萬元所致。

銷售開支

銷售開支主要包括交付開支、員工成本以及廣告及市場推廣開支。截至二零一七年及二零一六年六月三十日止六個月，銷售開支分別相當於收益之約2.3%及2.6%。

行政及其他營運開支

行政及其他營運開支由約人民幣21.6百萬元增加約人民幣11.6百萬元至約人民幣33.2百萬元。該增加乃主要由於研發成本及折舊分別增加約人民幣8.0百萬元及人民幣4.0百萬元所致。

融資成本

融資成本由約人民幣0.6百萬元增加約人民幣0.8百萬元至約人民幣1.4百萬元。融資成本增加主要是由於支付可換股債券利息所致。

所得稅

所得稅開支由約人民幣13.1百萬元減少約人民幣4.8百萬元至約人民幣8.3百萬元。於兩個回顧期間內，我們的實際稅率分別維持於30.4%及28.2%。

財務資源及流動資金

於二零一七年六月三十日，本集團的現金及現金等價物總額約為人民幣55.4百萬元，較二零一六年十二月三十一日減少約人民幣26.2百萬元。減少主要是由於銀行借款淨額減少約人民幣7.7百萬元所致。於二零一七年六月三十日，本集團之財務比率如下：

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
流動比率 ⁽¹⁾	130.9%	168.2%
資產負債比率 ⁽²⁾	<u>15.6%</u>	<u>18.2%</u>

附註：

(1) 流動比率乃按流動資產總值除以流動負債總額再乘以100%計算。

(2) 資產負債比率乃按借款總額除以總權益再乘以100%計算。

資本開支

截至二零一七年六月三十日止六個月，本集團投資約人民幣44.2百萬元於物業、廠房及設備方面，其主要包括建造位於義烏生產廠房的研發中心，電子商務營運中心以及服務及體驗中心。

資產質押

於二零一七年六月三十日，銀行貸款由本集團預付土地租賃款項賬面值約人民幣12.8百萬元（二零一六年十二月三十一日：人民幣13.0百萬元）及樓宇賬面值約人民幣203.2百萬元（二零一六年十二月三十一日：人民幣128.3百萬元）作抵押。

或然負債

本集團於二零一七年六月三十日及二零一六年十二月三十一日並無任何重大或然負債。

外幣風險

我們面對的貨幣風險乃源自主要以美元計值的海外銷售及採購。該貨幣並非為與該等交易有關的實體的功能貨幣。我們現時並無集團外幣對沖政策。然而，本集團管理層負責監控外匯風險，並將於必要時考慮對沖重大外幣風險。

所得款項用途

本公司股份於二零一五年十月十六日在聯交所上市，自首次公開發售籌集所得款項淨額約158.7百萬港元（相等於約人民幣130.0百萬元）。於截至二零一六年十二月三十一日止年度，所得款項淨額已按招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載之建議用途獲悉數動用。

本金額為20,000,000港元之可換股債券已於二零一六年五月十八日發行。經扣除法律成本及發行開支後，所得款項淨額19,550,000港元擬用於未來可能收購事項、未來發展及本集團之一般營運資金。於二零一七年六月三十日，所得款項淨額4,750,000港元已分配予發展從事開發手機遊戲及遊戲衍生產品（其包括角色扮演服飾及其他娛樂產品）之合營公司；及合計14,800,000港元之餘額已於截至二零一七年六月三十日止六個月悉數用作本集團之一般營運資金。

僱員及薪酬政策

於二零一七年六月三十日，我們約有1,721名僱員。期內總員工成本約為人民幣51.6百萬元。本集團根據有關市場慣例、僱員表現及本集團的財務表現定期檢討薪酬政策。本集團之薪酬政策並無重大變動。

業務回顧

本集團主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品（包括角色扮演服飾及角色扮演假髮）及非角色扮演服飾（主要包括性感內衣）。我們的產品主要出口銷售至全球30多個國家及地區，主要包括美國、德國、英國及澳洲。

我們的業務可劃分為兩個主要類別，即CMS業務及OBM業務。

	截至六月三十日止六個月				收益增加 (減少) (概約 百分比)
	二零一七年		二零一六年		
	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	
CMS業務	180,939	71.2%	187,389	72.3%	(3.4%)
OBM業務	73,331	28.8%	71,617	27.7%	2.4%
總計	<u>254,270</u>	<u>100.0%</u>	<u>259,006</u>	<u>100.0%</u>	<u>(1.8%)</u>

以經營及可呈報分部劃分的收益

	截至六月三十日止六個月				收益增加 (減少) (概約 百分比)
	二零一七年		二零一六年		
	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	
假髮	109,642	43.1%	106,970	41.3%	2.5%
服裝及其他	144,628	56.9%	152,036	58.7%	(4.9%)
總計	<u>254,270</u>	<u>100.0%</u>	<u>259,006</u>	<u>100.0%</u>	<u>(1.8%)</u>

於二零一七年上半年，由於於二零一七年的動漫電影缺乏重要角色為角色扮演服飾帶來更多潛在話題性及多次創作的空間，間接影響消費者的消費意欲，導致本集團角色扮演服飾的整體營業額有所下降。

幸運的是，自主品牌「Secret Temptations」旗下的性感內衣日漸受到OBM客戶及來自CMS業務新客戶的認可，從而令本集團性感內衣的整體營業額有所增加。

截至二零一七年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔溢利約為人民幣19.0百萬元，較去年同期減少43.0%，主要乃由於運營成本上漲導致毛利率減少及為增加中國市場的產品多樣性及提升開發專利技術而增加研發費用所致。

業務前景

展望未來，受到英國脫歐、中國經濟放緩及地緣政治局勢緊張，例如新興市場經濟增長放緩、美國結束量化寬鬆政策以及中東及東歐局勢不穩的影響，全球經濟下行風險上升。個別市場可能因該等原因而受到影響，幸運的是，我們的客戶來源於逾30個國家。據本集團管理層所知，並無可能會對本集團之營運、業務及財務表現造成重大不利影響之近期行業或監管變化或不利趨勢或發展。

儘管如此，本集團將透過進一步加強我們的產品研發力度以滿足中國國內客戶之需求繼續專注於拓展中國國內市場及尋求該等與於不同業務方面之知識產權擁有人合作之機遇。本集團亦將不時物色新業務商機以多元化發展其業務。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零一七年六月三十日止六個月之任何中期股息。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零一七年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

企業管治

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四內之企業管治守則及企業管治報告（「企業管治守則」）所載的守則條文。

據董事會所知，截至二零一七年六月三十日止六個月，本公司已全面遵守企業管治守則的相關守則條文，惟下文所述偏離者則除外。

企業管治守則條文A.2.1規定，主席及行政總裁的角色須分開，且不應由同一位人士擔任。本公司主席及行政總裁職務並無分開及兩者均由陳聖弼先生（自二零一七年一月一日至二零一七年六月二十七日（陳先生辭任本公司主席兼行政總裁之日期）期間）及林新福先生（自二零一七年六月二十七日（林先生調任為本公司主席兼行政總裁之日期）至二零一七年六月三十日期間）擔任。鑑於陳先生為本集團創辦人，自二零零四年以來一直經營及管理本集團以及林先生自二零零六年起加入本集團，董事會相信，陳先生／林先生兼任兩個職務可進行有效的管理及業務發展，符合本集團的最佳利益。因此，董事認為偏離企業管治守則條文A.2.1在該情況下乃屬適當。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為其本身之董事進行證券交易之標準守則。

經向全體董事進行特定查詢後，各董事均聲明彼等已於整個回顧期間遵守標準守則。

審閱中期業績及中期報告

本公司審核委員會（「審核委員會」）由全體三名獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱本集團之業績（包括未經審核簡明綜合財務報表）及本中期報告。

此外，本集團截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表已由本公司獨立核數師致同（香港）會計師事務所有限公司根據由香港會計師公會所頒佈之香港審閱工作準則第2410號「實體的獨立核數師對中期財務資料之審閱」進行審閱。

於聯交所及本公司之網站刊登中期業績及中報

此公佈刊登於聯交所(www.hkexnews.hk)及本公司(www.partytime.com.cn)之網站上，而本公司截至二零一七年六月三十日止六個月之中期報告(載有上市規則規定之所有資料)將於適當時候寄發予本公司股東及刊登於上述網站上。

承董事會命
中國派對文化控股有限公司
主席
林新福

香港，二零一七年八月二十五日

於本公佈日期，董事會成員包括(i)三名執行董事，即林新福先生、馬志鈞先生及彭鎮城先生；(ii)一名非執行董事，即陳升女士；及(iii)三名獨立非執行董事，即梁兆康先生、陳文華先生及彭淑女士。